Унифицированная форма
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Комитет финансов Администрации Холмского муниципального района
	по ОКПО
	02290516

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	3
	19.01.2017

(распоряжение)
о внесении изменений в приказ от 29.12.2016 г. №69 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета Холмского муниципального района,  главным администратором которого является комитет финансов Администрации Холмского муниципального района»
В соответствии с требованиями пункта 4.1 раздела II Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. №65н, решением Думы Холмского муниципального района от 16.12.2016 г. № 105 «О муниципальном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», и в целях детализации поступлений в доход бюджета Холмского муниципального района по кодам доходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Внести изменения в приказ от 29.12.2016 г. №69 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета Холмского муниципального района, главным администратором которого является комитет финансов Администрации Холмского муниципального района» исключив следующий код подвида доходов:

	492 2 02 30024 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов и городского округа на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство в муниципальных образовательных организациях, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, на 2017-2019 годы
	7063 151

 2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

	Руководитель организации
	Председатель комитета

	О.Н.Михайлова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)